
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023 м. Ужгород   № 565 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 31.08.2023 № 475 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 13, 66 Закону України «Про освіту», беручи до уваги лист 

ЗДО № 2 17.10.2023 № 142, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.08.2023 № 475 «Про мережу 

закладів освіти м. Ужгорода на 2023/2024 навчальний рік», а саме: 

у пункті 4 речення «ЗДО № 2 – 2 групи для дітей з вадами мови» замінити 

реченням «ЗДО № 2 – 2 групи для дітей з вадами мови, 1 різновікова група». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому          Василь ПИНЗЕНИК  

 


